２０２１年５月吉日

お客様各位

                             大阪信用金庫

「登録振込依頼書作成サービス」終了のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫では環境への配慮などの観点から、「登録振込依頼書作成サ

ービス」を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

大阪信用金庫ではお客様にご満足いただけるように、一層のサービス向上に

取り組んで参ります。

今後とも大阪信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

※「登録振込依頼書作成サービス」とは、事前にお客様がご依頼人名、お振込先、お受取人名を

登録し総合振込依頼書に印刷するサービスのことです。

記

１．最終発行日

２０２１年８月１７日（火）基準で作成する総合振込依頼書

２．代替サービスのご案内について

・「法人インターネットバンキング」（推奨）

・「しんきんファクシミリ振込サービス」

３．本件に関するお問い合わせ先

お取引店 ：受付時間９：００～１５：００（平日のみ 土日祝は除く）

事務集中部：☎０６－６７７５－６５９２

受付時間９：００～１６：００（平日のみ 土日祝は除く）

以 上

”